

یوفا کاپ شدند. در این سال ویل سوئور هلندی مربی فاینورد بود و دو خارجی در ترکیب تیم دیده می شدند. ملادن راملیاک هافبک یوگسلاو و یورگن کرستینسن فروارد دانمارکی

معجزه در دکویپ

اما فصل ۰۲-۰۱ فصلی مملو از اتفاقات دراماتیک برای فاینورد بود. این تیم در رقابت های جام یوفا تمامی مسابقات خود را به شکلی دراماتیک به پایان رساند. پس از برد خانگی مقابل فرایبورگ، این تیم در خانه حریف با ۲ گل عقب افتاد اما سرانجام به تساوی ۲ بر ۲ رسید. در مرحله یک هشتم پس از تساوی یک بر یک در خانه رنجرز در استاد یوم دکویپ از این تیم عقب افتاد اما سرانجام ۳ بر ۲ پیروز شد. در یک چهارم نهایی و پس از تساوی یک بر یک در خانه فاینورد، در دکویپ تا دقیقه ۹۳ از این تیم عقب بود اما گل تساوی پیرفن هویندونگ کار را به تساوی کشاند و فاینورد سرانجام در ضربات پنالتی رقیب هلندی را از پیش رو برداشت. سرانجام پس از برد ۳ بر ۲ مقابل اینتر فاینورد فینالیست جام یوفا شد. آن هم فینالی که در دکویپ زمین اختصاصی این تیم برگزار شد و این تیم موفق شد ۳ بر ۲ دور تموندر را شکست داده و آخرین عنوان اروپایی خود را تصاحب کند. در این سال برت فن مارویک هلندی مربی تیم بود و فاینورد علاوه بر فن هویندونگ که در آن مسابقات ۹ گل به ثمر رساند مردانی چون بان دال توماسون دانمارکی، رابین فن پرسی، شینجی اونوزاوبنی و... را در ترکیب خود می دید.

باید منتظر ماند و دید که آیا شاگردان جیووانی فن برونکهووست می توانند در فصل آینده آن خاطرات شیرین را تکرار نمایند؟

۱۹۶۵ در لیگ ۱۶ تیمه صاحب ۲۱ برد و ۳ تساوی از ۳۰ مسابقه شد. اما مهم ترین قهرمانی این تیم در دهه ۶۰ سال ۱۹۶۹ بازمی گردد که فاینورد موفق شد در لیگ مجدد ۱۸ تیمی هلند با ۵۷ امتیاز آژاکس را پشت سر نهاده و یک بار دیگر راهی جام قهرمانان اروپا شود.

فتح اروپا با یک اتریشی و یک سوئدی

یک سال بعد و در روز ۶ می ۱۹۷۰ شاگردان ارنست هاپل اتریشی در ورزشگاه سن سیرو میلان مقابل سلتیگ اسکاتلند قرار گرفتند. به جز اووه کیندوال سوئدی، سایر نفرات تیم هلندی بودند. بازی در حضور ۵۳۱۸۷ تماشاگر برگزار شد و ابتدا تامی جمل (۳۰) برای سلتیگ گلزنی کرد اما دو دقیقه بعد رینوس ایسراییل گل مساوی را به ثمر رساند. کار به وقت اضافی کشیده شد و آن گاه کیندوال در دقیقه ۱۱۶ اولین قهرمانی فاینورد را رقم زد. در همان سال فاینورد در دیدار رفت و برگشت جام بین قاره ای مقابل استودیانتس پیراهن سبز پوشید و با یک تساوی ۲ بر ۲ در خانه حریف و تک گل یوپ فان دائله در خانه موفق شد جام بین قاره ای را از آن خود سازد.

نخستین قهرمانی در جام یوفا

چهار سال بعد فاینورد یک افتخار اروپایی دیگر کسب کرد. این بار در جام یوفا و با برتری مقابل تاتنهام انگلیس. در روز ۲۱ می ۱۹۷۴ و یله فان هانگم که چهار سال در تساوی مقابل استودیانتس هم گلزنی کرده بود، در تساوی ۲ بر ۲ در وایت هارت لین هم گلزنی کرد. هشت روز بعد ورزشگاه دکویپ ۵۹۳۱۷ تماشاگر را در خود جای داد و اینان از نزدیک شاهد دو گل ویم ریسبرگن و پتر رسل و کسب قهرمانی فاینورد در

